AQUAFIX MILIEU B.V.
POSTBUS 288, 3640 AG MIJDRECHT NL
Tel. 0297 26 29 29  Fax. 0297 26 12 72
Maten in millimeters, gewichten in kilogrammen. Wijzigingen in afbeeldingen, maatvoeringen en omschrijving voorbehouden. Plaatsing, installatie en gebruik conform onze voorschriften.
AFSCHEIDERSYSTEMEN    POMPTECHNIEK    PREFAB LEIDINGSYSTEMEN    RIOLERINGSONDERDELEN
SPINDELAFSLUITER
De Aquafix spindelafsluiters worden toegepast bij oppervlakte-,

AQUAFIX
NW
mm.
BO
mm.
HB
mm.
HT
mm.
DB
mm.
IB
mm.
totaal
gewicht
665.ASA.0110    Ø 110 mm.    400 mm.    660 mm.    800 mm.   94 mm. 150 mm.   15 kg.
665.ASA.0125    Ø 125 mm.    400 mm.    660 mm.    800 mm.   94 mm. 150 mm.   17 kg.
665.ASA.0160    Ø 160 mm.    400 mm.    660 mm.    800 mm.   94 mm. 150 mm.   19 kg.
665.ASA.0200    Ø 200 mm.    400 mm.    660 mm.    800 mm.   94 mm. 150 mm.   21 kg.
665.ASA.0250    Ø 250 mm.    500 mm.    860 mm.  1000 mm. 104 mm. 250 mm.   23 kg.
665.ASA.0315    Ø 315 mm.    500 mm.    860 mm.  1000 mm. 104 mm. 250 mm.   25 kg.
665.ASA.0400    Ø 400 mm.    600 mm.  1060 mm.  1200 mm. 119 mm. 300 mm.   30 kg.
665.ASA.0500    Ø 500 mm.    700 mm.  1260 mm.  1400 mm. 114 mm. 350 mm.   60 kg.
665.ASA.0600    Ø 600 mm.    800 mm.  1460 mm.  1600 mm. 134 mm. 400 mm.   75 kg.
665.ASA.0700    Ø 700 mm.    900 mm.  1660 mm.  1800 mm. 134 mm. 450 mm.   90 kg.
665.ASA.0800    Ø 800 mm.  1000 mm.  1860 mm.  2000 mm. 144 mm. 500 mm. 100 kg.
665.ASA.0900    Ø 900 mm.  1100 mm.  2060 mm.  2200 mm. 144 mm. 550 mm. 145 kg.
665.ASA.1000  Ø 1000 mm.  1200 mm.  2260 mm.  2400 mm. 144 mm. 600 mm. 165 kg.
HT
BO
HB
NW